D3V-11-1A5-K Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
Omron D3V-11-1A5-K Omron szállító Omron forgalmazó
Omron Electronics LLC D3V-11-1A5-K
Omron
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM D3V-11-1A5-K
GYÁRTÓ Omron
LEÍRÁS SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 24065 pcs
ADATLAP
TÁPFESZÜLTSÉG - DC 30V
FESZÜLTSÉGOSZTÁLY - AC 250V
KIVÁLASZTÁSI STÍLUS Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
KAPCSOLÓ FUNKCIÓ On-Mom
SOROZAT D3V
RELEASE FORCE 50gf
PRETRAVEL 0.047" (1.2mm)
CSOMAGOLÁS Bulk
VÉGÁLLÁSFIGYELÉST 0.040" (1.0mm)
MÁS NEVEK
D3V-11-1A5-K-ND
D3V111A5K
Z10744
ÜZEMI HŐMÉRSÉKLET -25°C ~ 105°C
MŰKÖDÉSI POZÍCIÓ 0.579" (14.7mm)
MŰKÖDÉSI ERŐ 200gf
SZERELÉSI TÍPUS Chassis Mount
NEDVESSÉGÉRZÉKENYSÉGI SZINT (MSL) Not Applicable
MECHANIKAI ÉLET 10,000,000 Cycles
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Lead free / RoHS Compliant
BEHATOLÁSVÉDELEM IP40
JELLEMZŐK -
ELEKTROMOS ÉLET 200,000 Cycles
DIFFERENCIÁLIS UTAZÁS 0.016" (0.4mm)
JELENLEGI ÉRTÉKELÉS 11A (AC), 6A (DC)
ÁRAMKÖR SPDT
MŰKÖDTETŐ TÍPUS Round (Pin Plunger)
D3V-11-1A5-K
Cikkszám: D3V-11-1A5-K
Gyártó / Márka: Omron
Termékleírás SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Adatlapokat:
RoHs állapota Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
Készletek állapota 24065 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-11-1A5-K.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az D3V-11-1A5-K specifikációi
D3V-11-1A5-K.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
D3V-11-1A4
Gyártók:  Omron
Leírás:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Raktáron:  22468 pcs
RFQ
D3V-016-3C23
Gyártók:  Omron
Leírás:  SW SNAP ACT SPST-NO 100MA 125V
Raktáron:  31577 pcs
RFQ
D3V-11-1C24
Gyártók:  Omron
Leírás:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Raktáron:  24297 pcs
RFQ
D3V-01G-2C3-K
Gyártók:  Omron
Leírás:  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
Raktáron:  21109 pcs
RFQ
D3V-11-2A5
Gyártók:  Omron
Leírás:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
Raktáron:  51964 pcs
RFQ
D3V-016-2A3
Gyártók:  Omron
Leírás:  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
Raktáron:  32661 pcs
RFQ
D3V-11-1C4
Gyártók:  Omron
Leírás:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Raktáron:  26009 pcs
RFQ
D3V-11-1A5
Gyártók:  Omron
Leírás:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Raktáron:  23893 pcs
RFQ
D3V-11-1C25
Gyártók:  Omron
Leírás:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Raktáron:  26421 pcs
RFQ
D3V-11-1C5
Gyártók:  Omron
Leírás:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Raktáron:  22923 pcs
RFQ
D3V-016-1C3
Gyártók:  Omron
Leírás:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
Raktáron:  26815 pcs
RFQ
D3V-11-1C24-K
Gyártók:  Omron
Leírás:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Raktáron:  49487 pcs
RFQ